
Měkká směs vazelíny a inertních plniv, která 
nepropouští vodu a je odolná vůči solím, 
louhům a minerálním kyselinám. Byla vyvinuta 

speciálně pro použití jako základní penetračn vrstva 
před ovinutím petrolátovou bandáží Longwrap®.  

Petrolátová pasta Longwrap je určena pro použití se všemi 
typy petrolátových bandáží Longwrap. 

Obvykle se petrolátová pasta Longwrap používá jen 
na očištěný chráněný povrch, který je hrubý, nerovný nebo 
v drsném mořském prostředí. Pro své dobré vlastnosti může 
být také použita při profilování okolo malých hlav šroubů 
nebo dalších vyčnívajících okrajů, aby se dosáhlo hladkého 
profilu před ovinutím páskou, podobně jako se tmel 
Longwrap LD Mastic používá k profilaci větších armatur, 
T-kusů a dalšího příslušenství. Longwrap Paste je měkčí 
nežli tmel, není myšlena pro aplikaci v silnější vrstvě. 

Technické vlastnosti 

Návod na použití 
Viz samostatný dokument Návod: Systém Longwrap. 

Použití 
Volitelná základní penetrační vrstva před použitím 
petrolátových bandáží Longwrap a Longwrap Hotcote: 

potrubí pro ropu, plyn, vodu a odpadní vodu 

podzemní i venkovní potrubí 

potrubní spojky a armatury 

ventily, spojky, příruby a přírubové redukce 

táhla, tyče a kabely 

ocelové konstrukce 

Longwrap® Paste 
Penetrace pro petrolátovou bandáž

KATALOGOVÝ LIST

Výrobce 
Chase Protective Coatings Ltd., britský výrobce 
oblíbených pásek Serviwrap a dalších antikorozních 
materiálů, je součástí globální skupiny Chase Corporation. 

Výhradní zástupce a distributor ČR a SR 
Ortodroma, s.r.o., Horní Prysk 54, CZ – 471 15 Prysk 
+420-723 115 432, info@ortodroma.cz, www.ortodroma.cz 

27
. 7

. 2
02

3

Vlastnosti Obvyklé hodnoty

Barva hnědá

Hustota 1,1 kg/dm3 (ASTM D1475) 

Provozní teplota −29 až +121 °C

Obsah těkavých organických 
sloučenin 0 g/m3

Krytí 2,0–5,0 m2/kg

Balení kbelík s víkem 2,5 kg


